ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №02-14/2018-002

03 сентября 2018 г.                                                              г. Иваново

Комиссия Ивановского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>,

рассматривающая дело №02-14/2018-002, возбужденное по признакам
нарушения Обществом с ограниченной ответственностью «Бета-М» (ИНН:
7715437850, адрес: 127273, г. Москва, проезд Отрадный, д. 3, помещение №1
(этаж 1), ком. №18-30; далее - Ответчик) ст. 14.8 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

в Ивановское УФАС России поступило ходатайство ООО «Бета-М» от
29.08.2018 об отложении рассмотрения настоящего дела в связи с
обращением Ответчика в Арбитражный суд Ивановской области с
заявлением о признании недействительным предупреждения Ивановского
УФАС России от 18.04.2018, а также о продлении срока предоставления
документов, указанных в определении по настоящему делу от 26.07.2018.

В целях полного и всестороннего рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства №02-14/2018-002, по ходатайству
Ответчика и в связи с необходимостью получения дополнительных
доказательств Комиссия установила необходимость отложения
рассмотрения настоящего дела.

В соответствии с пунктом 1 и пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 №135–ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела №02-14/2018-002.

2. Назначить рассмотрение дела №02-14/2018-002 на 23 октября 2018 года в
14 ч. 00 мин.

3. ООО «АЛЬБИОН-2002» и ООО «Бета-М» в срок до 16 октября 2018 года
представить документы, указанные в Определении о назначении дела №02-
14/2018-002 о нарушении антимонопольного законодательства к
рассмотрению от 26.07.2018.

Явка представителя заявителя и ответчика (с документами,
подтверждающими полномочия либо доверенностью на участие в
рассмотрении дела) на заседание Комиссии обязательна.

Подписи членов Комиссии